
Několik vět na vysvětlenou aneb Proč vznikly Schůzky 
s tajemném (Richard Sacher) 

Marcela Holanové „Úspěch jsem si vymodlila!" 

Dalibor Janda „Přes cestu mi přeběhl permoník!" 

Marcela Březinová „Sen mi předpověděl tátovu smrt!" 

Stanislav Hložek „Osud mě zachránil před 
hromadnou havárií!" 

Hana Horecká „Zesnulá matka se se mnou spojila 

prostřednictvím kadeřníka." 

Marie Pojkarová „Zjevil se mi správce mrtvých duší!" 

Heidi Janků „Máma doma vyvolávala duchy!" 

Ilona Csáková „Předpověděla jsem tsunami!" 

Jarek Šimek „Zjevila se mi záhadná postava 
s otevřenou knihou!" 

Eva Melicharová „Přírodní tablety od léčitelky zbavily 

babičku lupénky!" 

Jana Rychterová „Posílání energie mě málem zabilo!" 

Václav Upír Krejčí „Povídám si s mrtvou babičkou!" 



Marie Tomsová „Léčitelka zachránila mého syna 

před vážnou operací!" 

Saskia Burešová „Na chalupě mě trápily patogenní zóny!" 

Gabriela Filippi „Jóga změnila můj život k lepšímu." 

Michaela Kuklová „Babiččina sestra se přišla 
po smrti rozloučit!" 

Zdeněk Troška „Z kostela v Královicích mě vyhnala 

negativní energie!" 

Reon Argondian „Moji matku zachránil filipínský léčitel!" 

Adéla Ta§ „V mém těle přebýval duch zavražděného muže!" 

Zdeněk Hajný „Deset let jsem se zabýval energetickou terapií.". 

Sylva Lauerová „Negativní energie stromů zabila 

mého souseda!" 

Radim Uzel „Číňan odhalil zánět slinivky pohledem do očí!" 

Olga Krumlovská „Už od dětství vídám duchy!" 
Michaela Brigid Bradleay „Sen mě varoval před falešnou 

kamarádkou!" 
Stanley Bradleay „Pohledem jsem zastavil stádo 

splašených krav!" 


